
sıvıLOUvA o PoSKYTNUTí uBYTovAcícH sLužEB

Smluvní strany

Objedna'tel:
Název Společnosti: ZŠ Olomouc, Zeverova 28, příspěvková organizace
Sídlo Společnost-i: Zeverova 28, Olomouc, 77900-
ıčz47657152
Bankovní Spojení: 6133?811,f0100

' Poskvtovatel:
Název společnosti: Buhav s.r.o.
Sídlo Společnosti: Tumañanova 6/15, Mokrá Hora, 62100, Brno
ıčo: ' 02107571
DIČ; czozıo7szı
Bankovní Spojení: 2900514399/2010
IBAN: (226820100000002900514399
Zastoupená: Tomášem Skokanern,jednatel
Provozovna: Chata Erlina, ačice pod Sušinou ev.č.: 20

Smluvní strany uzavírají

smlouvu o poskytnutí ubytovacích Služeb na Chatě Erlina vačicích pod Sušinou, dle
všeobecných podmínek pro ubytování, Stravování a poskytování souvisejících služeb.

1. F'řeclmětaůčelsmiouflÍ
1.1 Účelem této smlouvy je Zajištění chodu akce pro objednatele vprovozovně

poskytovatele vsouladu splatnou legislativou tak, aby bvlo zamezeno rizikům
infekčního onemocnění účastníků pobytu vdůsledku služeb poskytovaných
poskytovatelem. _ _

1.2 Poskvtovatel zajistí ubytování a stravování vobjektu Chata Erlina, ačice
pod Sušinou v termínu: 6. 2. - 10. 2. 2023 pro 34 žáků- (počet žáků se můž'e změnit)
+ 5 doprovodné' osobv (počet doprovodných osob Semůže změnit).

2. Vznik smluvního vztahu .
Smluvní vztah mezi objednatelem a poskytovatelem vznikne dnem podpisu této smlouvv.
Následně poskytovatel vvstaví objed nateli zálohovou Jfakturu.

3. Podmínkv pobvtu
Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje veškerá požadavky na hvgienickě
podmín kv ubytovacího a stravovacího za řízení včetně požadavků na zajištění bezpečnosti a
och ra nv zdraví při práci a protipožární ochranv.



10.. Storno ılodmím;
10.1 Objednatel má právo kdvkoliv od uzavřené smlouvy odstoupit a to výhradně

písemnou formou. Poskytovatel je povinen v termínu do 21 dnů od doručení
písemného zrušení smluvního vztahu vvůětovat a případně vrátit již uhrazenou
zálohu s odeštenýmí Storno poplatkv.

10.2 Pokud objednavatel od smlouvy odstoupí 90 a více dnů před zahájením pobytu, je
' poskytovatel povinen vrátit objednavatelí zálohu v plně výši. '

10.3 Pokud objednavatel od smlouvv odstoupí v čase kratším než 90 dnů před zahájením
pobvtu, záloha ve výši 1.000 Kč za každé objednané lůžko se nevrací.

10.4 Pří vvšší jak 10% neúčasti smluvených osob je záloha za tvto osobv nevratná.

11. Reklamace Služeb
v případě, že službv uvedené ve Smlouvě neodpovídají v plném rozsahu nebo kvalitě, má
objednatel právo na reklamaci. Objednatel je povinen, v případě zjištění závad na zařízení
či službách objektu, uplatnit reklamaci ihned na místě u poskvtovatele tak, abv mohla být
náprava sjednána přímo na místě. Pokud se nepodaří sjednat nápravu, sepíše objednatel
spolu s poskvtovatelem služeb protokol o reklamaci, kteri;F musí podepsat obě strany.
Dbjednatel má nárok na poskvtnutí přiměřeně slevv.

12. Závěrečná ustanovení
12.1Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami.
12.2 Smlouva je sepsána ve dvou vvhotoveních, každá strana obdržíjedno vyhotovení

smlouvy.

adí-:Illďł ř if; a? ,eff -"":` 1*'

V ..ř.f..*ílř'f.2š5'ť.šfáê.ě dne ...ť-ě ..............šíŘíši'

-

I

.
-.

Jr
't'

.nn--...nn-.n...n-nnnn...nnnn.n.v-ın ł_,II'nnn--nnjjiřıııııııııııııııııııııııı lnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

Tomáš Skokan za objednatele




